

2 0 2 4 年度

貸 借 対 照 表
正味財産増減計算書

公益財団法人

関西・大阪 2 1 世紀協会

【目次】

1. 貸借対照表	2
2. 貸借対照表内訳表	3
3. 正味財産増減計算書	4
4. 正味財産増減計算書内訳表	6

貸 借 対 照 表

(2025年 3月31日現在)

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	99,635,029	110,905,788	△ 11,270,759
未収金	1,217,941	2,381,113	△ 1,163,172
未収利息	42,187,735	40,424,944	1,762,791
前払金	1,175,772	1,275,353	△ 99,581
流動資産合計	144,216,477	154,987,198	△ 10,770,721
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
預金	6,869,862	7,551,954	△ 682,092
投資有価証券	493,130,138	492,448,046	682,092
基本財産合計	500,000,000	500,000,000	0
(2) 特定資産			
関西にぎわいづくり積立資産	13,504,986	0	13,504,986
特定芸術・文化活動資産	13,363,955	13,098,125	265,830
日本万国博覧会記念基金	19,188,800,613	19,213,503,601	△ 24,702,988
日本万国博覧会記念基金積立金	217,537,843	230,323,378	△ 12,785,535
アーツサポート関西事業資産	25,240,909	24,773,753	467,156
2025年万博関連事業積立金	18,000,000	13,500,000	4,500,000
法人運営資産	35,000,000	35,000,000	0
退職給付引当資産	22,936,700	20,052,100	2,884,600
特定資産合計	19,534,385,006	19,550,250,957	△ 15,865,951
(3) その他固定資産			
建物	233,742	290,363	△ 56,621
什器備品	1,227,463	2,089,821	△ 862,358
ソフトウェア	0	10,800	△ 10,800
電話加入権	3	3	0
敷金	7,377,660	7,377,660	0
その他固定資産合計	8,838,868	9,768,647	△ 929,779
固定資産合計	20,043,223,874	20,060,019,604	△ 16,795,730
資産合計	20,187,440,351	20,215,006,802	△ 27,566,451
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	9,381,993	4,031,668	5,350,325
前受金	300,000	0	300,000
預り金	815,072	1,126,389	△ 311,317
助成金等引当金	40,108,000	52,040,000	△ 11,932,000
賞与引当金	3,852,400	3,782,600	69,800
流動負債合計	54,457,465	60,980,657	△ 6,523,192
2. 固定負債			
退職給付引当金	19,055,400	16,845,800	2,209,600
役員退職慰労引当金	3,881,300	3,206,300	675,000
固定負債合計	22,936,700	20,052,100	2,884,600
負債合計	77,394,165	81,032,757	△ 3,638,592
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
出捐金	500,000,000	500,000,000	0
寄附金	19,458,448,306	19,481,698,857	△ 23,250,551
指定正味財産合計	19,958,448,306	19,981,698,857	△ 23,250,551
(うち基本財産への充当額)	(500,000,000)	(500,000,000)	(0)
(うち特定資産への充当額)	(19,458,448,306)	(19,481,698,857)	(△23,250,551)
2. 一般正味財産			
(うち特定資産への充当額)	(53,000,000)	(48,500,000)	(4,500,000)
正味財産合計	20,110,046,186	20,133,974,045	△ 23,927,859
負債及び正味財産合計	20,187,440,351	20,215,006,802	△ 27,566,451

貸借対照表内訳表

(2025年 3月31日現在)

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引等消去	合 計
I 資産の部					
1. 流動資産					
現金預金	59,541,597	0	40,093,432		99,635,029
未収金	803,275	0	414,666		1,217,941
未収利息	42,141,939	0	45,796		42,187,735
前払金	33,200	35,330	1,107,242		1,175,772
内部貸付金	0	0	2,477,558	△ 2,477,558	0
流動資産合計	102,520,011	35,330	44,138,694	△ 2,477,558	144,216,477
2. 固定資産					
(1) 基本財産					
預金	4,579,908	0	2,289,954		6,869,862
投資有価証券	328,753,426	0	164,376,712		493,130,138
基本財産合計	333,333,334	0	166,666,666		500,000,000
(2) 特定資産					
関西にぎわいづくり積立資産	13,504,986	0	0		13,504,986
特定芸術・文化活動資産	13,363,955	0	0		13,363,955
日本万国博覧会記念基金	18,229,360,583	0	959,440,030		19,188,800,613
日本万国博覧会記念基金積立金	217,537,843	0	0		217,537,843
アーツサポート関西事業資産	25,240,909	0	0		25,240,909
2025年万博関連事業積立金	18,000,000	0	0		18,000,000
法人運営資産	0	0	35,000,000		35,000,000
退職給付引当資産	0	0	22,936,700		22,936,700
特定資産合計	18,517,008,276	0	1,017,376,730		19,534,385,006
(3) その他固定資産					
建物	186,993	0	46,749		233,742
什器備品	981,970	0	245,493		1,227,463
電話加入権	2	0	1		3
敷金	0	0	7,377,660		7,377,660
その他固定資産合計	1,168,965	0	7,669,903		8,838,868
固定資産合計	18,851,510,575	0	1,191,713,299		20,043,223,874
資産合計	18,954,030,586	35,330	1,235,851,993	△ 2,477,558	20,187,440,351
II 負債の部					
1. 流動負債					
未払金	7,413,542	70,000	1,898,451		9,381,993
前受金	300,000	0	0		300,000
預り金	0	0	815,072		815,072
助成金等引当金	40,108,000	0	0		40,108,000
賞与引当金	2,323,440	0	1,528,960		3,852,400
内部借入金	0	2,477,558	0	△ 2,477,558	0
流動負債合計	50,144,982	2,547,558	4,242,483	△ 2,477,558	54,457,465
2. 固定負債					
退職給付引当金	0	0	19,055,400		19,055,400
役員退職慰労引当金	0	0	3,881,300		3,881,300
固定負債合計	0	0	22,936,700		22,936,700
負債合計	50,144,982	2,547,558	27,179,183	△ 2,477,558	77,394,165
III 正味財産の部					
1. 指定正味財産					
出捐金	333,333,334	0	166,666,666		500,000,000
寄附金	18,499,008,276	0	959,440,030		19,458,448,306
指定正味財産合計	18,832,341,610	0	1,126,106,696		19,958,448,306
(うち基本財産への充当額)	(333,333,334)	(0)	(166,666,666)		(500,000,000)
(うち特定資産への充当額)	(18,499,008,276)	(0)	(959,440,030)		(19,458,448,306)
2. 一般正味財産					
(うち特定資産への充当額)	(18,000,000)	(0)	(35,000,000)		(53,000,000)
正味財産合計	18,903,885,604	△ 2,512,228	1,208,672,810		20,110,046,186
負債及び正味財産合計	18,954,030,586	35,330	1,235,851,993	△ 2,477,558	20,187,440,351

正味財産増減計算書

(2024年 4月 1日から2025年 3月31日まで)

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	3,286,988	2,942,299	344,689
基本財産受取利息振替額	3,286,988	2,942,299	344,689
特定資産運用益	277,098,855	253,269,038	23,829,817
特定資産受取利息	15,924	10,748	5,176
特定資産受取利息振替額	277,082,931	253,258,290	23,824,641
受取会費	39,935,000	43,104,579	△ 3,169,579
賛助会員受取会費	39,935,000	40,435,000	△ 500,000
アーツサポート関西サポーターズクラブサポート金振替額	0	2,669,579	△ 2,669,579
事業収益	6,037,531	5,067,884	969,647
事務手数料収益	3,219,109	1,451,230	1,767,879
その他事業収益	2,818,422	3,616,654	△ 798,232
受取補助金等	642,000	452,000	190,000
受取地方公共団体助成金	342,000	152,000	190,000
受取民間助成金	300,000	300,000	0
受取寄附金	16,593,494	44,543,112	△ 27,949,618
受取寄附金	8,330	2,502,500	△ 2,494,170
受取寄附金振替額	16,585,164	42,040,612	△ 25,455,448
雑収益	1,237,971	2,092,195	△ 854,224
受取利息	0	7,404	△ 7,404
雑収益	1,237,971	2,084,791	△ 846,820
経常収益計	344,831,839	351,471,107	△ 6,639,268
(2) 経常費用			
事業費			
役員報酬	7,290,000	7,290,000	0
給料手当	17,670,268	17,257,518	412,750
臨時雇賃金	2,529,710	3,267,983	△ 738,273
役員退職慰労引当金繰入額	607,500	607,500	0
職員退職給付費用	1,348,620	1,241,940	106,680
賞与引当金繰入額	2,323,440	2,286,060	37,380
福利厚生費	4,286,685	4,799,975	△ 513,290
会議費	892,031	442,801	449,230
旅費交通費	3,104,639	3,698,712	△ 594,073
通信運搬費	500,362	488,349	12,013
減価償却費	743,824	980,183	△ 236,359
消耗什器備品費	0	94,440	△ 94,440
消耗品費	1,645,290	1,645,006	284
修繕費	45,408	0	45,408
印刷製本費	705,460	520,395	185,065
光熱水費	309,452	306,244	3,208
地代家賃	9,066,473	9,071,093	△ 4,620
賃借料	38,280	38,060	220
保険料	75,469	93,411	△ 17,942
諸謝金	3,006,500	2,059,000	947,500
租税公課	157,200	114,900	42,300
支払協賛金	400,000	4,000,000	△ 3,600,000
支払負担金	5,640,810	19,612,006	△ 13,971,196
支払助成金	85,131,238	61,523,686	23,607,552
支払寄附金	110,780,000	111,009,000	△ 229,000
助成金等引当金繰入額	39,754,000	45,513,000	△ 5,759,000
WEB運営費	530,301	718,181	△ 187,880
委託費	12,294,626	18,856,850	△ 6,562,224
著作権等購入費	38,500	38,500	0
支払手数料	249,488	279,106	△ 29,618
雑費	262,330	258,681	3,649
事業費計	311,427,904	318,112,580	△ 6,684,676

(単位:円)			
科 目	当年度	前年度	増 減
管理費			
役員報酬	810,000	810,000	0
給料手当	11,529,258	11,252,721	276,537
役員退職慰労引当金繰入額	67,500	67,500	0
職員退職給付費用	860,980	794,660	66,320
賞与引当金繰入額	1,528,960	1,496,540	32,420
福利厚生費	2,901,764	2,968,174	△ 66,410
会議費	0	287,680	△ 287,680
旅費交通費	405,466	282,276	123,190
通信運搬費	609,393	582,071	27,322
減価償却費	185,955	245,045	△ 59,090
消耗什器備品費	0	23,609	△ 23,609
消耗品費	387,285	515,915	△ 128,630
修繕費	11,352	0	11,352
印刷製本費	185,167	199,348	△ 14,181
光熱水費	125,215	123,762	1,453
地代家賃	3,885,631	3,887,611	△ 1,980
賃借料	0	6,980	△ 6,980
保険料	3,188	3,180	8
租税公課	40,310	9,470	30,840
W E B運営費	60,000	60,000	0
委託費	7,830,338	7,760,921	69,417
渉外費	407,000	363,500	43,500
支払手数料	291,897	296,885	△ 4,988
雑費	1,954,584	1,798,773	155,811
管理費計	34,081,243	33,836,621	244,622
経常費用計	345,509,147	351,949,201	△ 6,440,054
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 677,308	△ 478,094	△ 199,214
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 677,308	△ 478,094	△ 199,214
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 677,308	△ 478,094	△ 199,214
一般正味財産期首残高	152,275,188	152,753,282	△ 478,094
一般正味財産期末残高	151,597,880	152,275,188	△ 677,308
II 指定正味財産増減の部			
基本財産運用益	3,286,988	2,942,299	344,689
基本財産受取利息	2,604,896	2,413,106	191,790
基本財産受取利息(償却原価額)	682,092	529,193	152,899
特定資産運用益	239,594,408	235,764,194	3,830,214
万博記念基金受取利息	263,607,220	262,323,778	1,283,442
万博記念基金受取利息(償却原価額)	△ 24,012,812	△ 26,559,584	2,546,772
受取会費	3,480,000	3,140,000	340,000
アーツサポート関西 サポーターズクラブ法人サポート金	3,090,000	2,690,000	400,000
アーツサポート関西 サポーターズクラブ個人サポート金	390,000	450,000	△ 60,000
受取寄附金	27,343,136	16,770,626	10,572,510
受取寄附金	27,343,136	16,770,626	10,572,510
一般正味財産への振替額	△ 296,955,083	△ 300,910,780	3,955,697
基本財産受取利息	△ 3,286,988	△ 2,942,299	△ 344,689
特定資産受取利息	△ 277,082,931	△ 253,258,290	△ 23,824,641
アーツサポート関西サポーターズクラブサポート金	0	△ 2,669,579	2,669,579
受取寄附金	△ 16,585,164	△ 42,040,612	25,455,448
当期指定正味財産増減額	△ 23,250,551	△ 42,293,661	19,043,110
指定正味財産期首残高	19,981,698,857	20,023,992,518	△ 42,293,661
指定正味財産期末残高	19,958,448,306	19,981,698,857	△ 23,250,551
III 正味財産期末残高	20,110,046,186	20,133,974,045	△ 23,927,859

正味財産増減計算書内訳表

(2024年 4月 1日から2025年 3月31日まで)

科 目	公益目的事業会計			
	公 1	公 2	公 3	小 計
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
基本財産運用益	2,191,325	0	0	2,191,325
基本財産受取利息振替額	2,191,325	0	0	2,191,325
特定資産運用益	4,830	263,902,570	0	263,907,400
特定資産受取利息	4,830	0	0	4,830
特定資産受取利息振替額	0	263,902,570	0	263,902,570
受取会費	19,967,500	0	0	19,967,500
賛助会員受取会費	19,967,500	0	0	19,967,500
事業収益	5,783,079	0	0	5,783,079
事務手数料収益	3,219,109	0	0	3,219,109
その他事業収益	2,563,970	0	0	2,563,970
受取補助金等	642,000	0	0	642,000
受取地方公共団体助成金	342,000	0	0	342,000
受取民間助成金	300,000	0	0	300,000
受取寄附金	3,442,500	0	13,150,994	16,593,494
受取寄附金	8,330	0	0	8,330
受取寄附金振替額	3,434,170	0	13,150,994	16,585,164
雑収益	434,144	322,005	47,156	803,305
雑収益	434,144	322,005	47,156	803,305
経常収益計	32,465,378	264,224,575	13,198,150	309,888,103
(2) 経常費用				
事業費				
役員報酬	3,240,000	4,050,000	0	7,290,000
給料手当	0	17,670,268	0	17,670,268
臨時雇賃金	2,529,710	0	0	2,529,710
役員退職慰労引当金繰入額	270,000	337,500	0	607,500
職員退職給付費用	0	1,348,620	0	1,348,620
賞与引当金繰入額	0	2,323,440	0	2,323,440
福利厚生費	560,288	3,726,397	0	4,286,685
会議費	0	890,125	1,906	892,031
旅費交通費	1,129,944	1,910,215	64,480	3,104,639
通信運搬費	150,253	281,158	68,951	500,362
減価償却費	464,892	185,955	92,977	743,824
消耗品費	1,002,493	447,950	193,013	1,643,456
修繕費	28,380	11,352	5,676	45,408
印刷製本費	109,802	506,880	88,778	705,460
光熱水費	208,693	100,759	0	309,452
地代家賃	6,476,053	2,590,420	0	9,066,473
賃借料	27,500	10,780	0	38,280
保険料	7,970	10,795	1,594	20,359
諸謝金	1,594,500	1,062,000	350,000	3,006,500
租税公課	0	0	87,200	87,200
支払協賛金	400,000	0	0	400,000
支払負担金	5,640,810	0	0	5,640,810
支払助成金	0	74,339,000	10,792,238	85,131,238
支払寄附金	0	110,780,000	0	110,780,000
助成金等引当金繰入額	0	39,754,000	0	39,754,000
WEB運営費	0	305,800	224,501	530,301
委託費	6,935,323	4,245,276	1,114,027	12,294,626
著作権等購入費	38,500	0	0	38,500
支払手数料	16,550	119,744	112,809	249,103
雑費	90,200	172,130	0	262,330
事業費計	30,921,861	267,180,564	13,198,150	311,300,575

(単位:円)

収益事業等会計				法人会計	内部取引等消去	合 計
収 入	他 1	他 2	小 計			
0	0	0	0	1,095,663		3,286,988
0	0	0	0	1,095,663		3,286,988
0	0	0	0	13,191,455		277,098,855
0	0	0	0	11,094		15,924
0	0	0	0	13,180,361		277,082,931
0	0	0	0	19,967,500		39,935,000
0	0	0	0	19,967,500		39,935,000
250,800	3,652	0	254,452	0		6,037,531
0	0	0	0	0		3,219,109
250,800	3,652	0	254,452	0		2,818,422
0	0	0	0	0		642,000
0	0	0	0	0		342,000
0	0	0	0	0		300,000
0	0	0	0	0		16,593,494
0	0	0	0	0		8,330
0	0	0	0	0		16,585,164
0	0	0	0	434,666		1,237,971
0	0	0	0	434,666		1,237,971
250,800	3,652	0	254,452	34,689,284		344,831,839
0	0	0	0	0		7,290,000
0	0	0	0	0		17,670,268
0	0	0	0	0		2,529,710
0	0	0	0	0		607,500
0	0	0	0	0		1,348,620
0	0	0	0	0		2,323,440
0	0	0	0	0		4,286,685
0	0	0	0	0		892,031
0	0	0	0	0		3,104,639
0	0	0	0	0		500,362
0	0	0	0	0		743,824
0	1,834	0	1,834	0		1,645,290
0	0	0	0	0		45,408
0	0	0	0	0		705,460
0	0	0	0	0		309,452
0	0	0	0	0		9,066,473
0	0	0	0	0		38,280
55,110	0	0	55,110	0		75,469
0	0	0	0	0		3,006,500
70,000	0	0	70,000	0		157,200
0	0	0	0	0		400,000
0	0	0	0	0		5,640,810
0	0	0	0	0		85,131,238
0	0	0	0	0		110,780,000
0	0	0	0	0		39,754,000
0	0	0	0	0		530,301
0	0	0	0	0		12,294,626
0	0	0	0	0		38,500
385	0	0	385	0		249,488
0	0	0	0	0		262,330
125,495	1,834	0	127,329	0		311,427,900

科 目	公益目的事業会計			
	公 1	公 2	公 3	小 計
管理費				
役員報酬	0	0	0	0
給料手当	0	0	0	0
役員退職慰労引当金繰入額	0	0	0	0
職員退職給付費用	0	0	0	0
賞与引当金繰入額	0	0	0	0
福利厚生費	0	0	0	0
旅費交通費	0	0	0	0
通信運搬費	0	0	0	0
減価償却費	0	0	0	0
消耗品費	0	0	0	0
修繕費	0	0	0	0
印刷製本費	0	0	0	0
光熱水費	0	0	0	0
地代家賃	0	0	0	0
保険料	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	0
WEB運営費	0	0	0	0
委託費	0	0	0	0
渉外費	0	0	0	0
支払手数料	0	0	0	0
雑費	0	0	0	0
管理費計	0	0	0	0
経常費用計	30,921,861	267,180,564	13,198,150	311,300,575
評価損益等調整前当期経常増減額	1,543,517	△ 2,955,989	0	△ 1,412,472
評価損益等計	0	0	0	0
当期経常増減額	1,543,517	△ 2,955,989	0	△ 1,412,472
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	0
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	1,543,517	△ 2,955,989	0	△ 1,412,472
他会計振替額	190,986	2,955,989	0	3,146,975
当期一般正味財産増減額	1,734,503	0	0	1,734,503
一般正味財産期首残高	69,809,491	0	0	69,809,491
一般正味財産期末残高	71,543,994	0	0	71,543,994
II 指定正味財産増減の部				
基本財産運用益	2,191,325	0	0	2,191,325
基本財産受取利息	1,736,597	0	0	1,736,597
基本財産受取利息(償却原価額)	454,728	0	0	454,728
特定資産運用益	0	227,649,197	0	227,649,197
万博記念基金受取利息	0	250,426,859	0	250,426,859
万博記念基金受取利息(償却原価額)	0	△ 22,777,662	0	△ 22,777,662
受取会費	0	0	3,480,000	3,480,000
アーツサポート関西 サポーターズクラブ法人サポート金	0	0	3,090,000	3,090,000
アーツサポート関西 サポーターズクラブ個人サポート金	0	0	390,000	390,000
受取寄附金	17,204,986	0	10,138,150	27,343,136
受取寄附金	17,204,986	0	10,138,150	27,343,136
一般正味財産への振替額	△ 5,625,495	△ 263,902,570	△ 13,150,994	△ 282,679,059
基本財産受取利息	△ 2,191,325	0	0	△ 2,191,325
特定資産受取利息	0	△ 263,902,570	0	△ 263,902,570
受取寄附金	△ 3,434,170	0	△ 13,150,994	△ 16,585,164
当期指定正味財産増減額	13,770,816	△ 36,253,373	467,156	△ 22,015,401
指定正味財産期首残高	346,431,459	18,483,151,799	24,773,753	18,854,357,011
指定正味財産期末残高	360,202,275	18,446,898,426	25,240,909	18,832,341,610
III 正味財産期末残高	431,746,269	18,446,898,426	25,240,909	18,903,885,604

公1：関西・大阪の文化力、魅力、知名度の向上による関西・大阪の経済、社会活性化

公2：万博記念基金事業

公3：アーツサポート関西

(単位:円)

収益事業等会計				法人会計	内部取引等消去	合 計
収 1	他 1	他 2	小計			
0	0	0	0	810,000		810,000
0	0	0	0	11,529,258		11,529,258
0	0	0	0	67,500		67,500
0	0	0	0	860,980		860,980
0	0	0	0	1,528,960		1,528,960
0	0	0	0	2,901,764		2,901,764
0	0	0	0	405,466		405,466
0	0	0	0	609,393		609,393
0	0	0	0	185,955		185,955
0	0	0	0	387,285		387,285
0	0	0	0	11,352		11,352
0	0	0	0	185,167		185,167
0	0	0	0	125,215		125,215
0	0	0	0	3,885,631		3,885,631
0	0	0	0	3,188		3,188
0	0	0	0	40,310		40,310
0	0	0	0	60,000		60,000
0	0	0	0	7,830,338		7,830,338
0	0	0	0	407,000		407,000
0	0	0	0	291,897		291,897
0	0	0	0	1,954,584		1,954,584
0	0	0	0	34,081,243		34,081,243
125,495	1,834	0	127,329	34,081,243		345,509,147
125,305	1,818	0	127,123	608,041		△ 677,308
0	0	0	0	0		0
125,305	1,818	0	127,123	608,041		△ 677,308
0	0	0	0	0		0
0	0	0	0	0		0
0	0	0	0	0		0
125,305	1,818	0	127,123	608,041		△ 677,308
△ 189,364	△ 1,622	0	△ 190,986	△ 2,955,989		0
△ 64,059	196	0	△ 63,863	△ 2,347,948		△ 677,308
3,184,747	△ 4,912,397	△ 720,715	△ 2,448,365	84,914,062		152,275,188
3,120,688	△ 4,912,201	△ 720,715	△ 2,512,228	82,566,114		151,597,880
0	0	0	0	1,095,663		3,286,988
0	0	0	0	868,299		2,604,896
0	0	0	0	227,364		682,092
0	0	0	0	11,945,211		239,594,408
0	0	0	0	13,180,361		263,607,220
0	0	0	0	△ 1,235,150		△ 24,012,812
0	0	0	0	0		3,480,000
0	0	0	0	0		3,090,000
0	0	0	0	0		390,000
0	0	0	0	0		27,343,136
0	0	0	0	0		27,343,136
0	0	0	0	△ 14,276,024		△ 296,955,083
0	0	0	0	△ 1,095,663		△ 3,286,988
0	0	0	0	△ 13,180,361		△ 277,082,931
0	0	0	0	0		△ 16,585,164
0	0	0	0	△ 1,235,150		△ 23,250,551
0	0	0	0	1,127,341,846		19,981,698,857
0	0	0	0	1,126,106,696		19,958,448,306
3,120,688	△ 4,912,201	△ 720,715	△ 2,512,228	1,208,672,810		20,110,046,186

収 1 : 御堂筋等バナー掲揚(物品貸出)

他 1 : 公益目的事業に付随または密接に関連する人材育成、交流、後援

他 2 : 賛助会員向け事業

